
Uši

Květy

Bylo by pěkný mít děti
s někým, jako jsi ty.
Uprostřed planety, 
s někým jako ty.

Bylo by pěkný mít děti
s někým, jako jsi ty.
Uprostřed planety, 
s někým jako ty.

S někým, komu to sluší
a má tajemný uši.

A pozná polusušší a sušší 
a jí bez masa sushi.
Všímá si ptačích hnízd 
a zná několik míst.
Může i do kašny vlíst

a taky Salingera číst.

2x: 
Bylo by pěkný mít děti
s někým, jako jsi ty
uprostřed planety, 
s někým jako ty.

A chtěl bych řešit tvý důchodový připojištění
i zlýho knížete mít rád
a ty ostatní
protože.. na ničem nezáleží, 
jsou to jenom krámy krámy krámy krámy
na ničem nezáleží, 
jsou to jenom krámy krámy krámy

Být vzájemným svědkem upadání
našich tělesných schránek
nehrát a nerýsovat,
otevřít si stánek.

A pačinky, limodány, trávu
a večer kouřit kávu
kamkoliv jít, cokoliv opustit, kamkoliv jít.

3x
Bylo by pěkný mít děti
s někým, jako jsi ty.
Uprostřed planety, 
s někým jako ty.

Aspoň chvíli nebýt lotr
ale být..
fotr co má dvakrát jeden metr.

A chtěl bych řešit tvý důchodový připojištění
a zlýho knížete mít rád
a ty ostatní.
protože.. na ničem nezáleží, 



jsou to jenom krámy krámy krámy, krámy
na ničem nezáleží, 
jsou to jenom krámy krámy krámy

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

